par le Président de la Transition. Il exerce les
prérogatives définies par la présente Charte et la
Constitution du 25 février 1992. »

« Article 13 nouveau : Le Conseil national de
Transition est l’organe législatif de la Transition.

Il est composé de cent quarante-sept (147) membres
répartis entre les Forces de Défense et de Sécurité, les
représentants du Mouvement du 5 Juin- Rassemblement
des Forces patriotiques (M5-RFP), les partis et
regroupements politiques, les organisations de la société
civile, les centrales syndicales, les syndicats libres et